



Datová schránka: lq6azbh, Obec Chotěbuz

Uživatel: Kateřina Rucká

## Dodaná zpráva - Detail zprávy - Doručení

Věc: Informace dle zákona č. 106/1999 Sb.  
 ID zprávy: 415784882  
 Typ zprávy: Přčtená Datová zpráva  
 Datum a čas doručení: 11. 11. 2016 v 15:48:27

OBECNÍ ÚŘAD Chotěbuz		č. dop.
DOŠLO: 11-11-2016		Zprac. <i>ke!</i>
č.j. <i>0504/645/2016</i>	Spis. zn. skart. zn./lh. <i>84/1</i>	
Příl. ....	Poč. lis. ....	<i>1/1</i>

Odesílatel: Roman M  
 ID schránky:  
 Typ schránky: FU  
 Odesílající osoba: Oprávněná osoba

Zmocnění: Nežadáno  
 Odstavec: Nežadáno  
 Naše čís. jednací: Nežadáno  
 Naše spisová zn.: Nežadáno  
 Vaše čís. jednací: Nežadáno  
 Vaše spisová zn.: Nežadáno  
 K rukám: Nežadáno  
 Do vlastních rukou: Ne  
 Doručení fikcí zakázáno: Ne

### Události zprávy:

10. 11. 2016 v 16:19:55 EV0: Datová zpráva byla podána.  
 10. 11. 2016 v 16:19:55 EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci, byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.  
 11. 11. 2016 v 15:48:27 EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu §8, odst. 6 zákona č.300/2008 Sb. v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.

*Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb.,  
zákon o svobodném přístupu k informacím*

**Informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu  
k informacím**

Ve smyslu Listiny základních práv a svobod dle čl. 17, jako součásti ústavního pořádku České republiky a zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím vás žádám o zpřístupnění následujících informací:

- seznam všech aktivních bankovních účtů, kde je územně samosprávný celek majitel účtů
- darovací smlouvu (naskenovanou) uzavřenou dle zákona č. 89/2012 Sb., kde je územně samosprávný celek dárce, jedná se mi o smlouvu, která byla uzavřena jako poslední, **žádám o zaslání elektronickou formou**

Mé údaje dle § 14 zákona č. 106/1999 Sb. jsou následující: Roman Mí

Pokud budete požadovat úhradu nákladů za poskytnutí informací, prosím o oznámení této skutečnosti spolu s výší úhrady před poskytnutím informace. Prosím o rozpis, jak se k dané částce dospělo. Informaci mi zašlete před poskytnutím informace, pokud budu mít o informace zájem, budu vás informovat zprávou přes datovou schránku.

Veškeré zprávy a dokumenty mi zasílejte výhradně do datové schránky ID schránky: 6e6je6t.

Děkuji vám za poskytnutí informací a přeji vám hezký den

V Praze dne 9. listopadu 2016

Roman Mí.

Roman M  
narozen  
trvalý pobyt:

..... )  
Identifikátor datové schránky:  
(žádám o zaslání do datové schránky)



Datová schránka: iq6azbh, Obec Chotěbuz  
Uživatel: Kateřina Rucká

## Odeslaná zpráva - Detail zprávy - Dodejka

Věc: RE:Informace dle zákona č. 106/1999 Sb. - sdělení  
ID zprávy: 419424392  
Typ zprávy: Dodaná Datová zpráva  
Datum a čas dodání: 24. 11. 2016 v 13:33:01

---

Adresát: Roman M.  
ID schránky: .  
Typ schránky: FU  
Odesílající osoba: Pověřená osoba

---

Zmocnění: Nežadáno  
Odstavec: Nežadáno  
Naše čís. jednací: OÚCH/645/2016  
Naše spisová zn.: Nežadáno  
Vaše čís. jednací: Nežadáno  
Vaše spisová zn.: Nežadáno  
K rukám: Nežadáno  
Do vlastních rukou: Ne  
Doručení fiktivně zakázáno: Ne

---

### Události zprávy:

24. 11. 2016 v 13:33:01 EV0: Datová zpráva byla podána.  
24. 11. 2016 v 13:33:01 EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci, byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.

---



## OBECNÍ ÚŘAD CHOTĚBUZ

Chotěbuzská 250, 735 61 Chotěbuz

Č.j.: OÚCH/645/2016

Vaše č.j.:

VYŘIZUJE: Kateřina Rucká

POČET LISTŮ: 1

POČET PŘÍLOH: 1

TEL: 558 733 131

FAX: 558 733 132

E-MAIL: [chotebuz@volny.cz](mailto:chotebuz@volny.cz)

DATUM: 24. 11. 2016

ID schránky: iq6azbh

Pan

Roman M.

### Sdělení k Vaší žádosti o poskytnutí informací

V odpovědi na Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím dodanou dne 10. 11. 2016 Vám sděluje následující:

1) Obec Chotěbuz disponuje těmito bankovními účty:

- běžný účet pro styk s veřejností:

Moneta Money Bank: 5000120734/0600

- termínované, spořicí a dotační účty:

Sberbank CZ, a. s.: 4205099663/6800  
4200179904/6800

ČNB: 94-1514791/0710

J & T BANKA, a. s.: 3001334233/5800  
3001641567/5800

Raiffeisenbank a. s.: 3960350001/5500

Equa bank a. s.: 1021248253/6100  
1021088114/6100

ČSOB, a. s.: 255845304/0300

2) V příloze dopisu Vám zasíláme sken darovací smlouvy mezi Obcí Chotěbuz a Centrem pro dětský sluch TAMTAM, o. p. s.

S pozdravem

„otisk úředního razítka“

Ing. Martin Pinkas  
starosta obce Chotěbuz